事 務 連 絡

令和２年 10 月２日

各障害福祉サービス事業所等運営法人 御中

                       島根県健康福祉部障がい福祉課

                        （自立支援給付グループ）

島根県障がい福祉サービス等事業者に対するサービス継続支援事業費補助金に

ついて（通知）

このことについて、下記ホームページに掲載のとおり交付要綱及び実施要綱を制定しま

したのでお知らせします。

標記事業費補助金の申請を希望される場合は、下記ホームページから、関係資料を参照

の上、申請手続きを行ってくださいますようお願いします。

記

【掲載ページ】

トップ > 医療・福祉 > 福祉 > 障がい者福祉 > 事業者向け > 障害福祉サービス等事

業者に対するサービス継続支援事業

https://www.pref.shimane.lg.jp/medical/fukushi/syougai/jigyousya/corona1.html

以上

FAX

島根県健康福祉部障がい福祉課

自立支援給付グループ

※問合せは原則FAX又はメールでお願いします

  TEL：0852-22-5239 FAX：0852-22-6687

E-mail：syougai-jouhou@pref.shimane.lg.jp